[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.04.2014
	№  19

д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от 01.07.2011 № 54 (в редакции от 01.06.2012 № 34,

23.12.2013 № 131)

Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в Администрации Перёдского сельского поселения должности служащих утвержденное постановлением Администрации сельского поселения от 01.07.2011 № 54 (в редакции от 01.06.2012 № 34, 23.12.2013 № 131).
2. Установить размер единовременной выплаты к отпуску на 2014 год в сумме 40050 рублей.

3. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                             О.В.Феофанова